INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CONCHAL - CONCHALPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal – ConchalPrev, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o total de inscritos e a relação de inscrições deferidas, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

FAXINEIRA 95

CONTADOR 36

TOTAL 131

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FAXINEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO

ADALTO RIBEIRO DA CRUZ SOUZA 308987298 122

ADRIANA DE OLIVEIRA OTTE 228966346 244

ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 338729926 133

ALESSANDRA BUENO DE CARVALHO 400084272 236

ALEXIA FERREIRA 497870290 218

ALINE DA SILVA SANTOS 446148003 100

ANA CLAUDIA CRISPIM DA SILVA PONCIANO 45915846 175

ANA CRISTINA BUENO SOARES 20120891 230

ANA MARIA BAPTISTA VICTOR 253659620 138

ANA PAULA CURRIEL 255621838 117

ANA PAULA FERREIRA DE CAMARGO 433989208 194

ANDREZA CRISTINA FERRARI 479992952 225

AVELANIA DOS SANTOS 445835473 162

BEATRIZ TATIELLE DO NASCIMENTO RODRIQUES 482928190 184

BIANCA MAGALHÃES ISIDORO 371653125 110

BRUNA MICHELLE GALVAO MANO 479473560 180

CAMILA DE OLIVEIRA ALMEIDA 488932191 134

CAMILA PONCIANO VIDONI 406639644 238

CELIA REGINA FRANCO DE GODOY 141104181 211

CIBELE APARECIDA SURIAN 27804540 189

CLAUDIA DE CASSIA CORTE BLASKE 250747078 120

DAIANE APARECIDA BATISTA 471215545 129

DAIANE CRISTINA MARQUES GOMES 433987212 160

DANIELA APARECIDA BONATTI 276531838 183

DANIELE BAPTISTA DOS SANTOS 338565115 178

DANIELE DA SILVA MARTINS 453093097 101

DAYSE APARECIDA ALEXANDRE 421355864 210

DEBORA FERNANDA GOMES DE CARVALHO 4579301188 215

DENISE GERMANO DA COSTA 41348192 187

EFRAIM CARTONILHO FILHO 21692000 146

ELIANA PEREIRA CARDOSO DOS SANTOS 455274630 159

ELIS DAIANE GENEROSO DE LIMA SOUSA 433986293 201

ELTON CRISTIANO DE OLIVEIRA 409229118 190

ELZA MARTINS FIQUEREDO DE SOUSA 362498507 199

EUDENICE DA SILVA COSTA 338729616 143

FATIMA APARECIDA VITAL DOS SANTOS 239582664 168

FERNANDA CRISTINA DE JESUS 430934543 132

FRANCIELE DE OLIVEIRA 497211956 171

GABRIEL FERREIRA DA SILVA 551608183 109

GILDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 252267199 185

GISELLE MACIONI 332911299 232

GIULIA FRANCIELLE LOPES BRITO 473277578 151

IGOR EDUARDO PIANCA 554051606 203

ISABELA BONATTI OLIVEIRA 28812747X 135

JANAÍNA CORREIA DE OLIVEIRA 341658716 207

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CONCHAL - CONCHALPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

FAXINEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO

JEAN RODRIGO BARBOSA DA SILVA 474427547 240

JESSICA FERNANDA LUCARELLI DA SILVA 570642334 231

JESSICA MAYARA DA SILVA 479721671 206

JOÃO VITOR LIMA DE OLIVEIRA 380338415 107

JOSIANE BARTARIN 331448786 165

JOZIANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 581346403 228

JUDITE TRAJANO DE SOUZA 263962520 127

JÚLIA GABRIELA ALVES 55934941 119

LUANA DE PAULA VALES 46980496 163

LUANA MARINHO SANTOS 4444510461 121

LUIS ANTONIO PICONI RABELO 130974948 139

MÁRCIA KREPSCHI BOVA 294208999 219

MARIA ANTONIA CONTI 278045157 229

MARIA APARECIDA MAZZOLA DE OLIVEIRA 119685772 239

MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 507106933 153

MARIA DO ROSÁRIO CORDEIRO DE PAULA 308960464 181

MARIANA CRISTINA DANIEL DE ANDRADE TEIXEIRA 481534532 234

MICHELLE CORDEIRO DE SOUZA BORGE 409226518 177

MICHELLE MARCELINO 462858704 191

MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 457676991 214

MILENE SOUZA SANTOS RODRIGUES 433545525 169

MONISE MATIAS DA SILVA REMEDIO FRANCO 400183742 166

NATÉRCIA LEANDRA BARBOSA 338729161 170

NATHALIA OLIVEIRA BEZERRA 520267540 149

PAULA ADRIANA MASSIONI 430940452 148

PAULA DIAS PAYÃO 430940890 188

RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA 273036336 173

RENATA DANIELA ROSA OLIVEIRA 33798086 204

RITA NUNES SANTOS 255862155 124

ROSA MARIA DE OLIVEIRA BALDO 360460781 114

ROSICLEI APARECIDA DOS SANTOS ALVES 462867110 158

ROSINEI APARECIDA DIAS PAYAO 342066201 195

SHARON ROSE MARTINEZ PEREIRA 499071451 209

SILMARA CRISTINA FERNANDES 342066973 197

SILVANIA DA SILVA GALDINO 633994340 237

SILVIA HELENA PIRES DE CAMARGO BARBOSA 303302884 136

SOLANGE DE OLIVEIRA CUSTODIO 55506815 112

SUELEN DE OLIVEIRA 481958915 140

SUELI APARECIDA APOLINÁRIO DE SOUZA TINTINO 337980883 156

TAINA BRITO NUNES 434514299 161

TALINE SILSA TEIXEIRA 401097651 176

TAMIRES MICHELLI PRANDI 484276517 144

THAÍS DE LIMA BENTO MATHIAS 409228230 212

VALDIRENE DOS SANTOS COSTA 453099075 235

VALDIRENE REGINA FRANCO 433541647 167

VALQUIRIA GONÇALVES DE ALMEIDA 433542330 174

VANESSA FERNANDA VICTOR SIMPLICIO 4577607202 141

VANIA CRISTINA SATELITE 47946912X 227

VERÁ LÚCIA DE PAULA GALVÃO 28528639 223

VIVIANE FERNANDA DOS SANTOS 43399008 172

CONTADOR

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO

ALESSANDRO APARECIDO ANACLETO 488959548 123

ALEXANDRA APARECIDA CELINE MARRA 575748965 200

ALINE MARRA DE FREITAS 448119730 241

ANA PAULA DA SILVA 339157677 111

ARICELE SANTOS DE OLIVEIRA 622770901 216

BRUNA REGINA SANFELICE SAMPAIO 352623445 147

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CONCHAL - CONCHALPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

CONTADOR

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO

CAMILA CANDIDO RIBEIRO 471197208 105

CARLOS HENRIQUE DA RÓZ 253058910 104

EDUARDO PEREIRA DE SOUSA 456320441 186

ELOAH REGUINA QUINTAES TANZI 423361594 220

ÉRIKA PRADO DE CASTRO 492022896 152

FABÍOLA FERREIRA DE SOUZA 52407754X 192

GABRIEL DE CARVALHO 408878769 221

GIOVANA CORDEIRO DA SILVA 552121022 118

GRAZIELA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 433987339 196

GUILHERME DE OLIVEIRA MANARA 467119582 226

JÉSSICA MARTINS DE CARVALHO 490435750 125

JONATAN RODRIGUES TRINDADE 520708441 102

JOSIANE FADEL CAETANO 278045017 242

JULIO CESAR CORREA DA SILVA 23747699X 154

JULIO CESAR URIAS OLIVEIRA 401713192 108

LAIZ GONÇALVES OLIVEIRA 488573786 150

LEILA ERIKA BARRETTA DOS SANTOS 262726750 145

LEONARDO DE OLIVEIRA 488987118 128

LUCIANA APARECIDA DE PAULA 350091511 155

LUCIANA BORDIGNON 323971039 217

MARIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 287073890 131

MICHEL EDUARDO DA SILVA 537416298 116

NORBERTO FERNANDES DE MELO JUNIOR 228965767 142

PAULA DE FATIMA SOUZA INACIO R88869444 222

SANDRA REGINA OTTE 222964273 205

STELA FRANCO 428966810 233

THAYNAN DA SILVA SOUZA 368707817 202

WAGNER BENEDITO DE OLIVEIRA BALDO 405250344 115

WILLIAM SANTOS DE PAULA 408772682 179

ZENAIDE APARECIDA DOMINGOS DE OLIVEIRA GERMANO 30260988X 243

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Conchal, 5 de outubro de 2017.

DALVA SUELY GUERRA PULZ
Presidente do ConchalPrev